UNIVERSIDADE DO CONTESTADO – UNC
CANOINHAS – CONCÓRDIA – CURITIBANOS - MAFRA - PORTO UNIÃO – RIO NEGRINHO

Av. Pres. Nereu Ramos, 1071 – Caixa Postal, 111 PABX/FAX: (047) 3641-5500 - CEP: 89.306-076 - Mafra – SC
Mantida pela FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO CONTESTADO - FUNC - CNPJ: 83.395.921/0001-28

EDITAL Nº. 072/2026 - CPS/A

Dispõe sobre a homologação das inscrições do Processo
Seletivo para contratação de Técnicos Administrativos -
Assistente Social, para o quadro de pessoal da UNC, Campus
Mafra, e dá outras providências.

A Comissão do Processo Seletivo - CPS, nomeada pelo Edital de Processo

Seletivo UNC 375/2026 Reitoria, no uso de suas atribuições,

RESOLVE,

1.   Publicar a Homologação das Inscrições do Processo Seletivo para

contratação de Técnicos Administrativos - Assistente Social, para o quadro de pessoal da

UNC, Campus Mafra, constante no ANEXO I, nos termos do Edital UNC 375/2026 Reitoria.

2. Os(as) candidatos(as) que tiverem suas inscrições homologadas, deverão

comparecer no local e horário descrito no ANEXO I, para realizar a Prova Objetiva que

acontecerá no dia 06/03/2026.

3. A relação de inscrições indeferidas consta no ANEXO II.

Publique-se e cumpra-se.

Mafra, SC, 04 de março de 2026.

Alessandra Wagner Jusviacky
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

UNIVERSIDADE DO CONTESTADO – UNC
CANOINHAS – CONCÓRDIA – CURITIBANOS - MAFRA - PORTO UNIÃO – RIO NEGRINHO

Av. Pres. Nereu Ramos, 1071 – Caixa Postal, 111 PABX/FAX: (047) 3641-5500 - CEP: 89.306-076 - Mafra – SC
Mantida pela FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO CONTESTADO - FUNC - CNPJ: 83.395.921/0001-28

ANEXO I

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

INSCRIÇÃO NOME CAMPUS / LOCAL CARGO HOMOLOGAÇÃO
LOCAL DA PROVA

ESCRITA

HORÁRIO DA
PROVA

OBJETIVA

252.580 Mônica Morici Campus Mafra Assistente Social Deferido(a) Sala C04 13h30min.

UNIVERSIDADE DO CONTESTADO – UNC
CANOINHAS – CONCÓRDIA – CURITIBANOS - MAFRA - PORTO UNIÃO – RIO NEGRINHO

Av. Pres. Nereu Ramos, 1071 – Caixa Postal, 111 PABX/FAX: (047) 3641-5500 - CEP: 89.306-076 - Mafra – SC
Mantida pela FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO CONTESTADO - FUNC - CNPJ: 83.395.921/0001-28

ANEXO II

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

INSCRIÇÃO NOME CAMPUS / LOCAL CARGO MOTIVO

252.537 Adriana Moro Maieski Campus Mafra Assistente Social Itens 3.2 e 3.3 do Edital UNC 375/2026 Reitoria

252.564 Amanda Lop de Oliveira  Campus Mafra Assistente Social Itens 3.2 e 3.3 do Edital UNC 375/2026 Reitoria

252.418
Giselia Carla de Lima Santos

Vieira
Campus Mafra Assistente Social Itens 3.2 e 3.3 do Edital UNC 375/2026 Reitoria

252.620 Renata Rodrigues Silveira Campus Mafra Assistente Social Itens 3.2 e 3.3 do Edital UNC 375/2026 Reitoria

252.520 Sarah Ferreira de Andrade  Campus Mafra Assistente Social Itens 3.2 e 3.3 do Edital UNC 375/2026 Reitoria

252.444
Wanderleia Fortunato
Pacheco dos Santos

Campus Mafra Assistente Social Itens 3.2 do Edital UNC 375/2026 Reitoria

		2026-03-04T14:39:18-0300
	ALESSANDRA WAGNER JUSVIACKY:07714243961